Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2014

 № 173

г. Батайск

Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении
В соответствии с Областным законом от 30.06.2006 года № 507-ЗС «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ростовской области в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа» (в ред. Областного закона от 25.10.2012 № 954-ЗС) и постановлением Правительства Ростовской области от 23.08.2012 № 783 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа» (в ред. постановления Правительства Ростовской области от 25.04.2013 № 228), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении города Батайска в размере 13 рублей 00 копеек за одного пассажира или одно место багажа.

2. Установить стоимость месячных проездных билетов на автомобильном транспорте в городском сообщении согласно приложению.

3. Рекомендовать основному перевозчику ООО «Батайское АТП-1» размер среднемесячной заработной платы довести до уровня среднемесячной зарабатной платы, принятой в регулируемом периоде расчета тарифа.
4. Признать утратившим силу постановление Админинстрации  города Батайска от 30.10.2013 № 386 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном                   печатном издании города Батайска.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Корсунова Д.А. и заместителя главы Администрации  города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финанового управления Гринева А.И.
Мэр города Батайска

                   В.В. Путилин
Приложение

к постановлению Администрации

города Батайска

от «___»_________№_________

Стоимость
месячных проездных билетов на проезд

в городском пассажирском автотранспорте

	№

пп
	Наименование месячных проездных билетов
	Стоимость одного билета

	1
	Для граждан
	600 рублей

	2
	Для организаций и предприятий
	1000 рублей

	3
	Для студентов высших учебных заведений, учащихся средних специальных учебных заведений
	400 рублей

	4
	для учащихся общеобразовательных школ в течение учебного года
	250 рублей

	Начальник общего отдела
	Л.Ю.Фастова